
 
XI    ISTITUTO    COMPRENSIVO   “ A. VIVALDI ” 

Sede centrale via Chieti, 3 ���� 049 681211   ���� 049 8809389 
Scuola dell’Infanzia “C. Collodi” via Narni, 11        ���� 049 692324 
Scuola Primaria “F. Randi” via Piave, 23                ���� 049 8712112 
Scuola Primaria “D. Valeri” via Monte Santo, 24   ���� 049 8717610 
Scuola Primaria “V. Zanibon” via Siracusa, 12      ���� 049 8759011 
Scuola Secondaria I grado via C. Moro, 6 ���� 049 8721744 
C. T. P. “D. Valeri” via Monte Santo, 24                ���� 049 8717610 

���� :   pdic887009@istruzione.it    ���� :  undicesimocircolo@tiscali.it 
       C.F.   92200350285 

 
          Estratto delibera n. 20 
VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/12/2011 
 
OGGETTO: o. d. g. n. 15  –  Utilizzo spazi scuola primaria Zanibon per le attività estive all’Associazione 
Ritmolandia. 
L’anno 2011 il giorno 14 del mese di dicembre 2011, alle ore 18.10, presso la sede dell’XI Istituto Comprensivo “A. 
Vivaldi”,  – Via Chieti, 3 Padova , si è riunito il C.d. I., convocato con avvisi scritti nelle forme di legge. 
All’appello nominale risultano:  
 

Cognome Nome Qualifica Presenti Assenti 
VEZZARO  Flavia docente X  
LUCATO Luisella docente  X 
TERRIN Tiziana docente  X 
CAZZARO Elvia docente X  
ANZOLIN Novella Maria docente X  
GAIANI Serena docente X  
GIODICE Anna docente X  
RANZOLIN Mariasilvia genitore X  
GAZZOLA Luca genitore X  
SALMASO Carlo genitore X  
MARCOTTI Cristina genitore X  
CACCIN Paola genitore X  
BARONCINI Alessandro genitore X  
RAUDINO Valeria genitore X  
ATTISANI Antonio genitore  X 
DE  MARCHI Cinzia ATA  X 
MADDALOSSO Stefano ATA X  
D.S. ARNAU Francesco Membro di diritto X  

 
La Sig.ra RANZOLIN Mariasilvia, nella sua qualità di Presidente, assistita dalla Segretaria designata CACCIN Paola, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 
trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento indicato in oggetto:  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la richiesta della dell’Associazione Ritmolandia; 
all’unanimità dei presenti, 

     DELIBERA 
La concessione di utilizzo spazi ( 2 aule e l’atrio del piano terra, la palestra, la mensa, i servizi igienici ed il giardino 
esterno) della scuola primaria Zanibon per lo svolgimento delle attività estive all’associazione Ritmolandia per il 
periodo dal 2 luglio al 27 agosto 2012 – date compatibili con le esigenze organizzative del plesso – alle seguenti 
condizioni: 

- Pulizia e riordino dei locali al termine delle attività, con cauzione di 300 euro, 
- Attivazione di corso musicale gratuito alla Collodi per il prossimo autunno come negli anni precedenti.  

 
……………………….omissis…………………………. 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE       IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 
            f.to  Paola Caccin                       f.to Sig.ra  Ranzolin  Mariasilvia  

 
 
        
        F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Dott. Francesco Arnau 

 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
Questa delibera è stata pubblicata all’albo della scuola  dal 24/01/2012 al 06/02/2012 
 
 


